
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕМОРДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 декабря 2014 года № 35

О передаче полномочий Ревизионной комиссии муниципального образования «Нижнемордокский сельсовет» по 
осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно- счетному органу Глушковского района 

Курской области

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации , Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах местного самоуправления» ,Федеральным законом от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах 
организации и деятельности контрольно- счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований», Уставом 
муниципального образования «Нижнемордокский сельсовет»Глушковского района, Собрание депутатов Нижнемордокского 
сельсовета Глушковского района ,РЕШИЛО:

1. Передать контрольно- счетному органу Глушковского района Курской области полномочия Ревизионной комиссии 
муниципального образования «Нижнемордокский сельсовет»Глушковского района осуществление внешнего муниципального 
финансового контроля.

 2. Реализация указанных в пункте 1 настоящего Решения полномочий осуществляется в соответствии с соглашением о передаче 
Контрольно счетному органу Глушковского района полномочий Ревизионной комиссии муниципального образования 
«Нижнемордокский сельсовет»Глушковского района.

 3. Соглашение по осуществлению внешнего муниципального контроля заключается между представительным Собранием 
Глушковского района и Собранием депутатов муниципального образования «Нижнемордокский сельсовет» Глушковского района.

 4. Настоящее Решение подлежит официальному обнародовано на информационных стендах и вступает в силу со дня его 
подписания.

Глава Нижнемордокского сельсовета

Глушковского района Н.А.Клягин


